DELIBERAÇÃO Nº 007/2018  – CEDI/PR

O Conselho Estadual dos Direitos do Idoso – CEDI/PR, reunido ordinariamente em 25 de abril de 2018;

DELIBEROU

Art. 1º Pela composição da Comissão Temporária Organizadora da Conferência Estadual 2019 dos Direitos da

Pessoa Idosa, conforme representação abaixo:

I- Pela representação Governamental

a)  Titular: Fabiana  Longhi  Viera  Franz  e  suplente:  Diego  Santos  Porto  –  Secretaria  de  Estado  da  Família  e

Desenvolvimento Social – SEDS

b) Titular:  Leandro  Nunes Meller  e  suplente  Larisseane de Souza Ribeiro  -  Secretaria  de Estado da  Família  e

Desenvolvimento Social – SEDS

c) Titular: Lucimeri Sampaio Bezerra e suplente: Corina Alessandra Bezerra Carril Ribeiro – Companhia de Habitação

do Paraná - COHAPAR

II- Pela representação da Sociedade Civil

a) Titular: José Araújo da Silva e suplente: Cláudia Costa Carneiro Hernandes  - Ação Social do Paraná

b) Titular: Jorge Nei Neves e suplente: Silvana de Fátima Neves - Associação São Francisco de Assis de Pinhão
- ASFAPIN
c) Titular: Sebastiana Ruiz Garcia e suplente: Maria Aparecida Françolin – Lar São Vicente de Paula - Umuarama

Art. 2º  A presente Deliberação entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

Curitiba, 25 de Abril de 2018.

Leandro Nunes Meller
Presidente do Conselho Estadual

dos Direitos do Idoso

Deliberação nº 007/2018 – CEDI/PR    Publicada no DIOE nº  10.185   de 09/05/2018